

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	R - 256891
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	ED76F20A-BD79-4A75-812C-92DCEFEA77F7
Fecha Expedición y Lugar	2023-07-14T15:46:44 93340
Fecha y Hora de Certificación	2023-07-14T15:46:48
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	04 Tarjeta de crédito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50161800		XUN	Pza	Car Insp Pin 20.4g	14.82	14.82
1.00	50161815		XUN	Pza	Gom Trid Yer 30.6g	15.30	15.30
1.00	50131700		XUN	Pza	Yoghurt Lala Bebib	51.30	51.30
1.65	50406517		KGM	Kg	Tomate Sal Kg	11.50	18.97
.52	50307024		KGM	Kg	Pepino Verde Kg	14.79	7.69
.91	50402503		KGM	Kg	* Zanahoria Granel	12.89	11.73
1.00	50221200		XUN	Pza	Barra Bran Frut Fr	42.27	42.27
.68	50405300		KGM	Kg	Cebolla Blanca Kg	12.79	8.70
1.14	50405702		KGM	Kg	Papa Blanca Alpha	29.89	34.08
1.23	50307026		KGM	Kg	Tuna Kg	19.89	24.37
.66	50405625		KGM	Kg	Chile Jalapeno Kg	28.50	18.81
.71	50406705		KGM	Kg	* Calabaza Italian	24.50	17.27
1.00	50171800		XUN	Pza	May McCorm 285 G	35.45	35.45
1.00	50131700		XUN	Pza	Yoghurt Lala Bebib	51.30	51.30
2.00	50202300		XUN	Pza	Ades75%SoyaS/A946	21.50	43.00
.21	50307030		KGM	Kg	Jamaica Granel K	280.00	57.40
.11	50425521		KGM	Kg	Chile Guajillo	254.95	26.77
.11	50425525		KGM	Kg	Chile Chipotle Gra	210.00	22.05
1.00	50151500		XUN	Pza	Aceite Mi Sazon Ve	33.50	33.50
1.00	14111703		XUN	Pza	Servitoallas Petal	28.36	28.36
1.00	50171904		XUN	Pza	Elote La Cost 410	19.00	19.00
1.00	50221300		XUN	Pza	Har La Moderna 1k	19.75	19.75
3.00	50467007		XUN	Pza	Atun Nair Acei 120	11.50	34.50
1.00	52121704		XUN	Pza	Toalla Cottonella	38.71	38.71
1.00	52151502		XUN	Pza	Plato Ecoshell 20P	27.15	27.15
1.00	50181904		XUN	Pza	Bimbo Tostado 270	45.50	45.50
1.00	50181903		XUN	Pza	Galleta Gamesa Sal	50.50	50.50
2.00	50401806		XUN	Pza	Frij Chedr Ngo 900	22.50	45.00
.86	50111500		KGM	Kg	Bistec del 7. Res	154.00	131.82
.87	50111500		KGM	Kg	Aguja Larga de Res	183.99	160.44
1.21	50111500		KGM	Kg	Manitas Cerdo kg	52.00	62.92
.80	50111500		KGM	Kg	Milanesa Pulpa Neg	216.99	174.46
.66	50111500		KGM	Kg	Molida Res kg	113.99	75.69
.85	50112010		KGM	Kg	Pechuga S/Hso F Po	94.88	80.27
1.40	50305600		KGM	Kg	Pina Gota Miel Kg	31.80	44.52
1.00	14111705		XUN	Pza	Serv Suavel 380pz	33.40	33.40
.56	50402000		KGM	Kg	* Brocoli Granel K	38.88	21.58



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio R - 256891
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal ED76F20A-BD79-4A75-812C-92DCEFEA77F7
Fecha Expedición y Lugar 2023-07-14T15:46:44 93340
Fecha y Hora de Certificación 2023-07-14T15:46:48
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50202300		XUN	Pza	Agua Saborizada Bo	7.50	7.50

Cantidad con Letra

Un mil seiscientos sesenta y tres Pesos 29/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,635.85
IVA Tras. % 16.00	:\$	22.88
IEPS Tras. % 8.00	:\$	4.56
TOTAL	:\$	1,663.29



Sello Digital del CFDI:

Khb8OkP6bfA6mV0qFPFWlqaEN8NhbPpihUyPZgjV9seT0PuTDogg0BMqolU95SDIKIrodH3vU21a/JJG1lpFqQ5rx9xUD1PXq6Bk5kUw0tIMAgmu+x3A1lAF8VH2EfvdliGMwvBd45AHja+ctQ9GOpHbsG4d4HrA3c3f1Gf3u56ePO8rrB8J124UqpvoTgcNiQrUBJabLXHxLL+xiqe8HKtToc+VdF2477z2VarRj8p2BeGUwT5FqblDxxJYBxnGx6oYPQVJLJ/xPe+rfEJ/JrgJm0c6420iwJLaVbB8o+vAhENhVPveW0ebyjwwrUwBtm+3WDGBZtaxFyeouhOUw==

Sello Digital del SAT:

OMZOPybma+GWCgphQz8hpG2UVkteib4yvvhxUWCIRHGFv1ir26KM3Sdm99+6D8QmVMaVCYXMjutE7leP/F1ARTeOlcX8Em+uZgXUja58xSzRN5LJaCmK53bXHwVbBUFo7oGB0r8EglqWLI8/sgHAM5u5TiOwLTOLk85WveHGccIV05g2WqBYOHZsElkSu7U4Fe5Ou4gB5NqWXNuqicHV5dTuxS1NBX3wh4HMOk5T+xUe1bbVSHy1A9WZohuQx5xH+BS66aRGY83UhwXXJFM6io+BA9z/W46yP3DhZo51ni5GpllotbbHm03uLmw6nVxAnYbwFIJNSBddUc6aiqkfHQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|ED76F20A-BD79-4A75-812C-92DCEFEA77F7|2023-07-14T15:46:48|MAS980812UK1|Khb8OkP6bfA6mV0qFPFWlqaEN8NhbPpihUyPZgjV9seT0PuTDogg0BMqolU95SDIKIrodH3vU21a/JJG1lpFqQ5rx9xUD1PXq6Bk5kUw0tIMAgmu+x3A1lAF8VH2EfvdliGMwvBd45AHja+ctQ9GOpHbsG4d4HrA3c3f1Gf3u56ePO8rrB8J124UqpvoTgcNiQrUBJabLXHxLL+xiqe8HKtToc+VdF2477z2VarRj8p2BeGUwT5FqblDxxJYBxnGx6oYPQVJLJ/xPe+rfEJ/JrgJm0c6420iwJLaVbB8o+vAhENhVPveW0ebyjwwrUwBtm+3WDGBZtaxFyeouhOUw==|00001000000506315610||